Liga Ceského Raje

Pokladna: pfijem 320.- vydani -70.-= 6623K¢
letos nejvice bodu za trénink Srb Michal 599

Por. Jméno Poc.tur. ZB PB Celkem Prtimér
1 Srb Michal 20 -1567 7789 6222 311,10
2 Vrabec Milan 16 1107 3327 4434 277,13
3 Helena Pavlikova 14 854 2979 3863 275,93
4 Krapka Antonin 25 430 6205 6693 267,72
5 Strnad Eda 23 -460 6513 6097 265,09
6 Mejsnar Antonin 14 468 2987 3536 252,57
7 Richtr Jaroslav 24 -753 6052 5346 222,75
8 Soucek Vaclav 26 282 5392 5711 219,65
9 Novotny Petr 19 624 3209 3862 203,26
10 Prochazkova Libuse 26 1132 3863 5062 194,69
11 Picek Bretislav 25 1033 3720 4786 191,44
12 Patocka Frantisek 21 823 2756 3607 171,76
13 Severyn Vaclav 26 383 3934 4370 168,08
14 Valin Alois 25 -1792 5902 4125 165,00
15 Krybl Miroslav 23 218 3482 3762 163,57
16 Vondrova Jana 13 -220 2298 2078 159,85
17 Reich Jaroslav 25 -497 4444 3968 158,72
18 Kosek Zdenék 14 557 1517 2116 151,14
19 Novak Pavel 25 -951 4111 3162 126,48

20 Novak Karel 20 -1129 3120 1991 99,55
21 Vavra Vladimir 15 223 1237 1460 97,33
22 Ralek 16 -301 576 275 17,19
23 Voboril Milan 1 101 218 319 319,00
24 Tislicky Jan 4 222 771 1067 266,75
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Skaloud Mirek
Chlupac Josef
Richter Josef
Cernoch Vitéslav
Horna Pavel
Pavlik Tomas
Kuc Radek
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Vasko Radovan

AP =N = 0 PP P ODNNDN

—_

132
33
118
-501
155
66
-112
-117
-175
-18
-123

-245

315
306
1366
1129
751
472
1274
255
424
88
173

136

447
373
1492
628
906
538
1162
138
249
70
50

-109

223,50
186,50
165,78
157,00
151,00
134,50
145,25
138,00
124,50
70,00
12,50

109,00

O O O O OO o0 oo oo o

O O O O O O O O o o o o

O O O O OO oo oo o o



